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دستگیری شرکای جرم نتانیاهو
در پرونده فساد مالی

با بازداشت دستیاران و اطرافیان نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی به جرم فساد، نگرانی نتانیاهو 
برای دستگیری بیشتر شده و وی براي حفظ حیات 

سیاسي خود دست و پا مي زند.
بنيامين نتانياهو مدت هاست که به دريافت رشوه و 
فساد مالی متهم شده و از سوی پليس و دادستان اين 
رژيم مورد بازجويی قرار گرفته و اتهامات او هم به اثبات 
رسيده است. به همين دليل بازداشت دستياران و اطرافيان 

او موجب شده که به هر اقدامی برای نجات از اين بحران 
و رسوايی دست بزند. نتانياهو به دريافت رشوه از هواداران 

ميلياردرش متهم شده است. 
به گزارش سي ان ان، يک روز پس از بازداشت 
مقام هاي ارشد شرکت تلفن رژيم  اشغالگر قدس در قالب 
بخشي از بازرسي در زمينه اتهام هاي فساد مالي، رسانه هاي 
اين رژيم گفتند دستياران نزديک نتانياهو در زد و بند با 

رشوه دهندگان دخالت داشته و بازداشت شده اند. 

آب، پیکر 4 شهید بحرینی را 
به سواحل ایران آورد

پیکر 4 جوان بحرینی که در قضایای سیاسی 
تحت تعقیب حکومت بحرین بوده اند پس از آنکه در 
آب های بین المللی خلیج فارس و در نزدیکی آب های 
ایران مورد اصابت گلوله قرار گرفته اند با موج دریا به 

آب های بوشهر رسید. 
پيکر 4 جوان بحرينی که از ترس دستگيری و اعدام 
به آب های خليج فارس پناه برده تا در منطقه ای ديگر به 
آرامش برسند در آب های خليج فارس مورد شليک مزدوران 

آل خليفه قرار گرفته و به شهادت رسيدند. شيخ »محمد 
خجسته« از روحانيون بحرين در اين خصوص گفت: »اين 
4جوان درآب های بين المللی مورد هدف گلوله قرار گرفته 
و آثار شيلک 30 گلوله بر بدنه قايق آنها ديده می شود و 
هنوز نمی توان گفت که اين جوانان در اثر اصابت مستقم 
گلوله جان باخته اند يا خير چرا که پيکر اين جوانان پس 
از اصابت و غرق شدن قايق بيش از يک هفته در آب های 

دريا بوده و قابل شناسايی نيستند.« 
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دمشق از اعزام واحدهایی از ارتش سوریه به 
شهر »عفرین«، جهت مقابله با نظامیان اشغالگر 

ترکیه خبر داد.
ارتش سوريه ديروز با صدور بيانيه ای، اعلام کرد تا 
ساعاتی ديگر واحدهايی از ارتش روانه شهر »عفرين« 
در شمال اين کشور می شود. به گزارش تسنيم، حدود 
4000 نفر از نيروهای همپيمان ارتش سوريه نيز وارد 

عفرين می شوند.
نظاميان ترکيه از اول بهمن وارد خاک سوريه شده 
و به سمت شهر »عفرين« پيشروی کردند. اين نظاميان 

هنوز نتوانسته اند وارد شهر عفرين شوند.
به ادعای آنکارا، طی اول بهمن تاکنون، حدود 1600 
شبه نظامی کرد طی نبرد ارتش ترکيه در عفرين کشته 
شده اند. اين در حالی است که منابع مستقل در عفرين 
خبر داده اند، ارتش ترکيه غير نظاميان را هم در عفرين 

هدف قرار می دهد.
ديروز همزمان با تصميم دمشق برای اعزام نيروهای 
ارتش به عفرين، »فيصل مقداد« معاون وزير خارجه سوريه 
نيز اعلام کرد: »ما عليه حضور ترکيه در شمال کشور 
)سوريه( و تجاوزش به ساکنان عفرين و مناطق ديگر، اقدام 
خواهيم کرد. ارتش سوريه از تماميت ارضی اين کشور، 
دفاع خواهد کرد.«  معاون وزير خارجه سوريه افزود: »ما 
از کردها و اعراب و تمامی مردم سوريه می خواهيم برای 

مقابله با اين تجاوز متحد باشند.«
واکنش آنکارا

مقامات ترکيه در واکنش به اقدام سوريه برای اعزام 
ارتش به عفرين، موضع يکسانی نداشتند و موضعگيری 

آنها، متفاوت از هم و تا حدودی، مبهم بود.
از يک طرف ايسنا به نقل از سخنگوی دولت ترکيه 
گزارش داد، ارتش ترکيه نظاميان سوريه را در صورت ورود 

به عفرين، هدف قرار خواهد داد.
»بوزداغ« افزود، ورود نيروهای نظامی سوريه به عفرين، 
به فاجعه در منطقه منجر خواهد شد و چراغ سبزی برای 

تجزيه سوريه است.
از طرف ديگر، فارس به نقل از »مولود چاوش اوغلو« 
وزير خارجه ترکيه گزارش داد: اگر نيروهای سوريه با 
هدف نابودی گروه های تروريستی وارد منطقه عفرين 
شوند، از آن استقبال می کنيم. البته، منظور چاوش اوغلو 
در اينجا از گروه های تروريستی، شبه نظاميان کرد موسوم 
به »يگان های مدافع خلق« است. يعنی همان گروهی که 
از نيروهای دولتی و ارتش سوريه درخواست کرده که 

وارد عفرين شوند.
در اين ميان، گروه تروريستی »ارتش آزاد« که تحت 
حمايت ارتش ترکيه، وارد بخش هايی از عفرين شده بود، 
اعلام کرد که با ورود ارتش سوريه به عفرين، عمليات آزاد 

در اين شهر، متوقف نخواهد شد.

کارشناسان پيش بينی می کنند زمان به سرعت 
عليه گروه تروريستی ارتش آزاد، در حال سپری شدن 
است، چون احتمال دارد ترکيه اين گروه تروريستی را 
در مقابل ارتش سوريه تنها بگذارد و از شمال سوريه، 

عقب نشينی کند.
اما، اظهارات »رجب طيب اردوغان« رئيس جمهور 
ترکيه هم در جای خود، جالب توجه است؛ وی بی توجه به 
تحولات جاری و عوض شدن شرايط در عفرين، اعلام کرده، 
ارتش ترکيه طی چند روز آينده عفرين را به محاصره خود 
درخواهد آورد! اردوغان گفته: روزهای آتی شاهد پيشروی 
سريع نيروی زمينی ارتش ترکيه در عفرين خواهيد بود.

وی شمار تلفات ارتش ترکيه در نبرد عفرين را 
 هم 32 سرباز و 70 نفر از نيروهای ارتش آزاد اعلام 

کرده است.
اردوغان در حالی از پيشروی قريب الوقوع ارتش ترکيه 
در عفرين حرف می زند که اين ارتش طی هفته های اخير 
دچار جنگ فرسايشی شده بود و ورود نظاميان کارآزموده 

سوری نيز شرايط را برای ترکيه، سخت تر خواهد کرد.
سایر رویدادها

* وزير خارجه ترکيه گفت، واشنگتن اگر خواستار 
بهبودی روابط با آنکارا است، بايد حمايت خود را از کردهای 

مسلح در سوريه، قطع کند.
* به گفته وزير خارجه روسيه آمريکا از کردها به عنوان 
ابزاری برای تضعيف دولت دمشق و ضربه زدن به تماميت 
ارضی سوريه، استفاده می کند. وی از آمريکا خواست، دست 

از ماجراجويی بردارد.

* مسکو اعلام کرد، ارتش اين کشور از سپتامبر 2015 
)مهر 1394( تاکنون، 60 هزار فرد مسلح را در سوريه، از 

پای درآورده است.
* تروريست های مستقر در شرق دمشق با شليک 
80 موشک به مناطق مسکونی »غوطه شرقی«، توافقنامه 
کاهش تنش در اين منطقه را نقض کردند. ارتش سوريه 
نيز مواضع تروريست ها را هدف حمله شديد توپخانه ای 

قرار داد.
* منابع اردنی از تلاش شاه اين کشور برای بهبود 

روابط با دولت سوريه خبر دادند.
* مقامات آنکارا اعلام کردند، اروپا و آمريکا درصدد 
انحلال »حزب کارگران کرد ترکيه« )پ.ک.ک( و ادغام 

آن در نيروهای شبه نظامی کرد سوريه هستند.

بیانیه مهم سوریه درباره ورود به عفرین
و نبرد با ارتش ترکیه

محافل سیاسی و رسانه ای رژیم صهیونیستی به حمایت تسلیحاتی 
این رژیم از گروه های تکفیری فعال در سوریه، به بهانه مقابله با ایران، 

اذعان کردند.
»هاآرتص« نوشت: اسرائيل حمايت خود را از شورشيان سوری تقويت کرده و 
در حال مسلح کردن هفت گروه مختلف است. تل آويو و غربی ها به تکفيری های 

فعال در سوريه، گروه های شورشی می گويند.
اين روزنامه چاپ سرزمين های اشغالی نوشت: با توجه به پيشروی های 
ارتش سوريه، اسرائيل ناگزير شده است تغييرات عمده ای در سياست های خود 

در بلندی های »جولان« بدهد.
مقامات نظامی رژيم صهيونيستی بر اين باورند که »بشار اسد« دير يا زود 
مجددا برای به دست گرفتن کنترل بقيه منطقه اشغالی جولان سوريه تلاش 
خواهد کرد و اين اقدام تا حدی به علت اهميت نمادين حاکميت بر اين منطقه 
مرزی است.»اليزابت سورکوف« تحليلگر صهيونيست که تحولات سوريه را از 
نزديک دنبال کرده است، می گويد شورشيان سوری اخيرا از تغيير قابل توجه 

در ميزان کمکی که از اسرائيل به آنها می رسد، سخن گفته اند.
اين کارشناس گفت: دست کم هفت گروه شورشی در جولان سوريه اکنون 
از اسرائيل سلاح و مهمات و پول برای خريد تجهيزات بيشتر دريافت می کنند.
پيش از اين نيز بر اساس اسناد موثق و اعتراف خود سران تل آويو، پيوند 
تنگاتنگی ميان رژيم صهيونيستی و تروريست های تکفيری فعال در سوريه وجود 
دارد.همين چند هفته  قبل نيز سخنگوی تروريست های مسلح در سوريه، رسما 

از تل آويو بازديد کرده بود.
به نوشته هاآرتص، حمايت اسرائيل از گروه های شورشی در سوريه، با هدف 
مقابله با حضور ايران در سوريه صورت می گيرد و تل آويو قصد دارد که نيروهای 

وابسته به ايران را تا 60 کيلومتر از مرزهای خود، دور نگه دارد.
»نفتالی بنت« وزير آموزش و عضو ارشد کابينه امنيتی رژيم صهيونيستی 
نيز گفت شما نبايد داعش را از بين ببريد تا ايران جای آن را بگيرد. وی ادعا 
کرد: »رويکرد ايران، ايجاد گذرگاهی برای رسيدن به مديترانه است. ما بايد اين 
گذرگاه را نابود کنيم و اين کاری است که انجام می دهيم. گفته ايم به ايران اجازه 

نمی دهيم در سوريه تثبيت شود و آن را ثابت می کنيم.

ادعاهای مقامات رژيم صهيونيستی درباره تلاش ايران برای تاسيس پايگاه 
نظامی در سوريه و کارخانه های توليد موشک در لبنان، طی هفته های اخير به 
شدت افزايش يافته است. همچنين تل آويو در ماه های اخير هشدارهای مکرری 
درباره احتمال وقوع درگيری جديد با حماس در غزه يا حزب الله در لبنان داده اند.

رژيم صهيونيستی به همراه کشورهای غربی و متحدان منطقه ای آنها، در 
سال 2011 جنگ داخلی سوريه را با هدف براندازی نظام سوريه و جلوگيری 
از نفوذ ايران، کليد زده اند ولی نتيجه عکس گرفته اند. »گيلعاد اردان« وزير 
امنيت داخلی رژيم صهيونيستی هم ديروز ادعا کرد، ايران قصد دارد بعد از 
نابودی داعش در منطقه، نيروهای خود را در مناطق پاکسازی شده در سوريه، 
جايگزين کند. وی از آمريکا خواست برای ممانعت از تثبيت حضور نظامی ايران 

در سوريه، مداخله کند.
اين وزير رژيم صهيونيستی هشدار داد، هر روزی که از حضور نظامی ايران 
در سوريه می گذرد، جنگ به اسرائيل نزديک تر می شود و بدون دخالت غرب، 

ايران بر کل سوريه مسلط شده و »هلال شيعی« در خاورميانه تحقق می يابد.
اردان با بيان اينکه بعد از نابودی داعش، خلأ قدرتی در سوريه باقی نخواهد 
ماند، گفت: اگر آمريکا نخواهد بازيگر بزرگی در آينده سوريه باشد، ديگران خواهند 
بود. ايران جايگزين داعش شده و سعی خواهد کرد يک حزب الله سوری ايجاد کند.

اذعان رسانه های صهیونیستی به حمایت اسرائیل از تکفیری ها برای مقابله با ایران

سرويس خارجی-
نخست وزیر رژیم صهیونیستی در واکنش 
به نهایی شدن توافق قرارداد گازی 15 میلیارد 
یورویی با مصر گفت: »امروز روز عید برای ما 

است«)!(
مصر تا سال 2012 صادرکننده گاز به اسرائيل بود. 
با بهره برداری رژيم صهيونيستی از ميادين گازی در 
مديترانه، در حال حاضر تل آويو در آستانه صادرات 
گاز به مصر قرار گرفته است. اين مهم تنها به دليل 
وجود عبدالفتاح السيسی رئيس جمهور مصر ميسر 
شده است، چرا که نزديکی ديدگاه های وی به رژيم 
صهيونيستی باعث شده تا مقامات اسرائيلی وی را 
»گنج استراتژيک« خود بخوانند. به گزارش ايسنا، به 
نقل از دويچه وله حالا خبر رسيده دو شرکت اسرائيلی 
و مصری قرارداد بزرگی را امضا کرده اند که به موجب 
آن رژيم صهيونيستی در مدت 10 سال مجموعاَ 64 
ميليارد متر مکعب گاز به مصر صادر خواهد کرد. 
شرکت صهيونيستی »دکل  گروپ« و شرکت مصری 
دولفينوس طرف های اين قرارداد بزرگ گازی هستند 

که ارزش آن 15 ميليارد يورو برآورد می شود.
بنيامين نتانياهو نخست وزير رژيم صهيونيستی در 
واکنش به اين قرارداد اعلام کرده که »اين يک قرارداد 
تاريخی بين اسرائيل و مصر است و روز عيد به شمار 
می رود«. به گفته او »اين قرارداد ميلياردها دلار وارد 

خزانه دولت خواهد کرد «. در طول ماه های گذشته 
هيئتی صهيونيستی از گروه »تمار« در حال رايزنی با 
شرکت »دولفينز« مصر برای توافق بر سر صادرات گاز 
از سرزمين های اشغالی به اين کشور بودند. رسانه های 
صهيونيستی و مصری به نقل از منابعی آگاه اعلام 

کرده اند دو طرف همچنين پرونده لوله کشی جديد گاز 
از چاه های تمار به مصر را با هزينه حدود نيم ميليارد 
دلار بررسی کرده اند. چاه تمار که در سال 2009 
ميلادی کشف شد، در فاصله 90 کيلومتری سواحل 
شمالی سرزمين های اشغالی قرار دارد که حاوی 10 
تريليون متر مکعب گاز طبيعی است. رژيم صهيونيستی 
که از زمان تاسيس از کمبود منابع طبيعی رنج می برد، 
به لطف سرقت گاز کشورهای منطقه، هم اکنون مقدار 
زيادی گاز طبيعی دارد که بر اساس برآوردها، نيازهای 
داخلی اين رژيم برای مدت 40 سال را تامين می کند. 
پيش از اين اردن نيز توافقی را برای واردات گاز طبيعی 
با رژيم صهيونيستی امضا کرد که با اعتراض گسترده 
برخی نمايندگان پارلمان و مردم اين کشور مواجه 
شد. اسرائيل همچنين قصد دارد که گاز طبيعی را به 
اروپا صادر کند تا جايگزينی برای گاز روسيه باشد، اما 
جغرافيا و مسائل سياسی و درگيری ها در منطقه، اين 
اقدام را دشوار کرده است. سال 2016  يک کنسرسيوم 
گازی متشکل از دکل گروپ قراردادی را برای صادرات 

گاز از سرزمين های اشغالی به اردن امضا کرد.

مصر با اسرائیل قرارداد بزرگ گازی بست
نتانیاهو: امروز روز عید ماست!

در پی بهبود روابط پیونگ یانگ و سئول، وزیر اتحاد مجدد 
دو کره اعلام کرد، مذاکرات برای تعلیق مانورهای نظامی مشترک 
میان کره جنوبی و آمریکا که علیه کره شمالی هستند نیز در حال 

انجام است. 
وزير اتحاد مجدد دو کره روز سه شنبه  درباره مانورهای مشترک نظامی 
ميان کره جنوبی با آمريکا گفت: »من از بابت انجام مذاکرات برای تعليق 
اين مانورها مطلع هستم.« وی از دادن اطلاعات بيشتر درباره زمان بندی 
اين رزمايش ها خودداری کرد ليکن تا پيش از بهبود روابط دو کشورکه 
به دليل اعزام ورزشکاران کره شمالی به کره جنوبی صورت گرفته است 
قرار بود سئول و واشنگتن طرح خود را برای برگزاری مانور مشترک تا 

پيش از آوريل) اسفند( اعلام  کنند. 
آمريکا و کره جنوبی پيشتر توافق کرده بودند تا رزمايش های مشترک 
و منظم خود را تا زمانی که کره جنوبی ميزبان بازی های المپيک زمستانی 
پيونگ چانگ است، برگزار نکنند. اين رزمايش های منظم با هدف مقابله با 

کره شمالی برگزار می شوند.
»سونگ يونگ مو«، وزير دفاع کره  جنوبی اما در پاسخ به سوالی 
درباره زمان برگزاری مانورهای نظامی تعليق شده گفته: »من و »جيمز 
ماتيس«، وزير دفاع آمريکا پس از بازی های پارالمپيک زمستانی که 18 
مارس)فروردين( پايان می يابد بيانيه ای را در اين زمينه اعلام خواهيم کرد.«
به گزارش ايسنا،  به نقل از رويترز، ارتش های کره جنوبی و آمريکا 
معمولا در مارس و آوريل دو مانور نظامی با نام های »راه حل کليدی« و 
»فول ايگل« برگزار می کنند که در آنها 17 هزار نيروی آمريکايی و بيش 

از 300 هزار نيروی کره جنوبی حضور دارند.
از زمان تصميم گيری برای تعليق اين رزمايش ها، کره جنوبی موافقت 
کرده تا نخستين مذاکرات رسمی با کره جنوبی را انجام دهد و همچنين 
در جريان اين مذاکرات بوده که ورزشکارانش را برای حضور در بازی های 
المپيک زمستانی به کره جنوبی اعزام کرده است. آمريکا تلاش زيادی برای 
مانع تراشی بر سر بهبود رابطه دو کره انجام داده ولی به رغم اين کارشکنی 

ها اراده مقامات دو کره بر نزديکی روابط فی مابين قرار گرفته است.

کره جنوبی در اندیشه تعلیق
 رزمایش های نظامی مشترک با آمریکا

منابع دیپلماتیک و عربی خلیج فارس فاش کردند، پادشاه 
سعودی پرونده روابط با نظام های پادشاهی عربی را به دلیل 

ناکامی های بن سلمان، از اختیار وی خارج کرده است.
به نظر می رسد اقدامات افراط گرايانه محمد بن سلمان وليعهد سعودی 
در ارتباط با کشورهای عربی باعث ايجاد اختلاف بين پادشاه و وليعهد 
عربستان شده و ملک سلمان به دنبال آن است تا به نوعی بحران روابط 
با کشورهای عربی را خود مديريت کند. به گزارش تسنيم اين مطلب را 
روزنامه »الشرق« قطر به نقل از منابع ديپلماتيک عربی در خليج فارس 
اعلام کرده است. طبق اين گزارش، ملک سلمان بن عبدالعزيز پادشاه 
سعودی اداره پرونده روابط عربستان با نظام های پادشاهی عربی به ويژه 
اردن، مغرب و عمان را از اختيار پسرش محمد بن سلمان وليعهد سعودی 
خارج کرده است. دليل اين اقدام  نگرانی ناشی از وخامت روابط عربستان 

با کشورهای مزبور به دليل سياست های بن سلمان عنوان می شود. 
بنابر اعلام منابع مذکور، اقدام وليعهد سعودی در راه اندازی ارتش 
الکترونيکی با هزاران نيرو به منظور حمله به کشورهای عربی که به 
سياست های عربستان پايبند نيستند و انتقاد از چهره های سرشناس اين 
کشورها يکی از عوامل اصلی تنش روابط با آنان است، به علاوه اينکه 
بن سلمان از سلاح کمک های مالی به عنوان اهرم فشار بر اين کشورها 

استفاده می کند.
در اين ميان پايگاه خبری »الوطن« نيز تاکيد کرده، سياست های 
عربستان در طول چند دهه گذشته مبتنی بر تشکيل هم پيمانی و ائتلاف 
راهبردی در سطح عالی با کشورهايی مانند مغرب و اردن و نيز کشورهای 
عرب حاشيه خليج فارس بوده و عملا ملحق شدن اردن و مغرب به شورای 
همکاری خليج فارس را مورد بررسی قرار داده است، اما در طول چند 
ماه اخير روابط خوب با نظام های پادشاهی عربی به علاوه عراق و سوريه 
رو به تيرگی گذاشته و همزمان با آن روابط با تونس، الجزاير و سودان 

نيز سرد شده است.

اختلاف پادشاه عربستان با بن سلمان
بر سر مسائل منطقه ای بالا گرفت

اعزام 10 هزار سرباز سعودی به پاکستان
برای آموزش

سرويس خارجی-
دولت پاکستان می گوید، نزدیک به 1۰ هزار سرباز سعودی وارد 

این کشور شده اند تا آموزش نظامی ببینند.
در هفته های اخير وزارت دفاع پاکستان از اعزام 1000 نيروی نظامی 
به عربستان خبر داده بود. کارشناسان در همان ايام گفتند اين مسئله 
به معنای احتمال مشارکت نيروهای پاکستانی در جنگ يمن خواهد 
بود. اکنون اما خبر ديگری در اين ارتباط منتشر شده است.  به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از پايگاه »ميدل ايست مانيتور«،  دولت 
پاکستان روز دوشنبه اعلام کرده نزديک به 10 هزار سرباز سعودی در 
اين کشور آموزش نظامی می بينند. اين خبر، به صحت گفته ها مبنی بر 
افزايش همکاری امنيتی ميان رياض و اسلام آباد در ماه های اخير قوت 
می بخشد. »خرم دستگير«، وزير دفاع پاکستان در بيانيه خود در پارلمان 
اين کشور درباره تصميم دولت مبنی بر اعزام 1000 نيروی نظامی به 
عربستان درباره حضور نظامی رياض در خاک پاکستان و نيز نوع آموزش 

نظامی نيروهای سعودی جزئيات بيشتری بيان نکرد.
بر اساس يک پروتکل امنيتی ميان دو کشور، اکنون نزديک به 1600 
نيروی ارتش پاکستان در عربستان مستقر هستند. بيانيه وزير دفاع پاکستان 
در حالی منتشر شده که پارلمان اين کشور، اين تصميم دولت را مورد 
بررسی قرار داده و ابراز نگرانی کرده است که از اين سربازان برای مبارزه 

با انصار الله يمن استفاده شود.
وزير دفاع پاکستان تاکيد کرده، در بحث احتمال ارسال نيروهای 
نظامی پاکستان به خارج از خاک عربستان و يا به سوی يمن، به شما 
اطمينان می دهم اين هرگز اتفاق نخواهد افتاد، پاکستان طبق قوانين 
پارلمانی، در هرگونه درگيری در خاورميانه بی طرف باقی خواهد ماند. 
وی همچنين گفته: »من نمی توانم بگويم اين نيروهای نظامی در کدام 
قسمت عربستان مستقر خواهند شد؛ اما به شما اطمينان می دهم همه 
آن ها داخل خاک عربستان حضور خواهند داشت.« عربستان بزرگ ترين 
شريک تجاری منطقه ای پاکستان به شمار می رود. در سال 2017، رياض 
بيش از 5ميليارد دلار کالا و خدمات، از جمله نفت، به اسلام آباد صادر کرد.

سرويس خارجی-
با نزدیک شدن به زمان انتخابات حساس و مهم پارلمانی لبنان، 
سید حسن نصرالله در یک نطق تلویزیونی اسامی برخی نامزدهای 

این حزب را معرفی کرد.
انتخابات پارلمانی لبنان قرار است 16 ارديبهشت ماه سال آينده برگزار 
شود.  با توجه به وجود فرقه ها، احزاب و طايفه های مختلف در لبنان که 
همگی از کانديداهای خود حمايت می کنند، دبيرکل حزب الله لبنان هم 
دوشنبه شب در نطقی تلويزيونی اسامی برخی نامزدهای حزب الله و 

گروه های همپيمان آن را اعلام کرد.
سيد حسن نصرالله  گفت: »ما به برخی از امور از جمله انتخابات 
پارلمانی در دوره های سابق توجه داشته ايم و تعدادی از نمايندگان و وزرا  
از حزب الله هستند... طی چهار سال آينده وزارتخانه و پارلمان را از هم 
جدا خواهيم کرد تا مسئوليت ها تقسيم شود و بار مسئوليت روی دوش 

برادران خود کم کنيم.«
تحليلگران با توجه به اختلافات فرقه ای و طايفه ای که هميشه لبنان 
از آن رنج  برده است معتقدند سياست های  منطقی حزب الله موجب 
شده اختلافات کنار گذاشته شود و روند سياسی انتخابات در اين کشور 

به حالت عادی باز گردد.
سيد حسن نصرالله در بخش ديگری از سخنانش افزود: »محمد فنيش« 
وزير کنونی ورزش و جوانان در کابينه آينده لبنان نيز حضور خواهد داشت 
به همين علت جزو نامزدهای حزب الله در انتخابات پارلمانی نخواهد بود.

دبيرکل حزب الله با اشاره به سنگين بودن مسئوليت وزارت و سنگين 
بودن مسئوليت نمايندگی پارلمان تاکيد کرد: »ما ترجيح می دهيم اين 
دو مسئوليت را از يکديگر جدا کنيم تا کسی که وزير هست، ديگر 
نماينده پارلمان نباشد...»حسين موسوی« نماينده پارلمان لبنان ترجيح 
داده ديگر نماينده نباشد و به مسائل مربوط به حزب الله رسيدگی کند... 
انتخابات پارلمانی اقدام سياسی است و حزب الله به نمايندگی از بسياری 

از خانواده ها، نامزدهای شايسته خود را انتخاب می کند.«
به گفته دبيرکل حزب الله صدها ميليون دلار برای تخريب چهره اين 
جنبش و همچنين کانديداهای آن هزينه شده است. سيد حسن نصرالله 
تاکيد کرد شعار انتخاباتی حزب الله در انتخابات آينده »نحمی و نبنی« 

انتخاب شده که به معنای »دفاع می کنيم و می سازيم« است. 

در حالی که دانش آموزان سراسر آمریکا برای 
اعتراض به فقدان کنترل سلاح در این کشور 
بسیج می شوند، تعدادی از نوجوانان دانش آموز با 
تحصن در برابر کاخ سفید اعتراض خود را نسبت 
به موضع دونالد ترامپ در قبال کنترل سلاح و 

نبود امنیت جانی در مدارس اعلام کردند.
چهارشنبه گذشته يک نوجوان مسلسل به دست 
در دبيرستانی در ايالت فلوريدای آمريکا همکلاسی های 
خود را به رگبار بست و 17 نفر را کشت و ده ها نفر را 
نيز زخمی کرد. اين جنايت بار ديگر بحث های داغی 
را در جامعه آمريکا در مورد لزوم تغيير قوانين خريد 
و حمل ونقل اسلحه در آمريکا به راه انداخته است.طی 
روزهای گذشته اعتراضات گسترده ای در فلوريدا مرکز 
اين تيراندازی مرگبار عليه خريد و فروش آزادانه اسلحه 
صورت گرفته است. بر اساس گزارش ها نوجوانان سراسر 
آمريکا در حال برنامه ريزی برای اجرای اعتراضات 
گسترده در اين خصوص هستند. روز دوشنبه نيز 
دانش آموزان آمريکايی با تحصن مقابل کاخ سفيد 
اعتراض خود را نسبت به موضع دونالد ترامپ در 
قبال کنترل سلاح اعلام کردند. دانش آموزان در اين 
تحصن مقابل کاخ سفيد دراز کشيده و شعار می دادند: 
»ما مدارس امن می خواهيم«. زمانی که اين تظاهرات 
برگزار می شد، ترامپ در باشگاه گلف خود در فلوريدا 

بود که 40 مايل تا محل حادثه فاصله داشته است. 
ترامپ در دوره رقابت های انتخاباتی از حمايت انجمن 

ملی اسلحه برخوردار بوده است.
روزنامه آمريکايی »شيکاگو تريبيون« نيز گزارش 
داده صدها نفر از فعالان آمريکايی در ايالت »شيکاگو« 
با برگزاری تظاهرات خواستار اعمال تغييرات در قوانين 

سلاح شدند. معترضان که بسياری از آنها دانش آموز 
و والدينشان بودند، اعتراض خود را با برگزاری 
راهپيمايی به سمت برج ترامپ به تصوير کشيدند. 
سازمان دهندگان اين تظاهرات اعلام کردند که از 
قانون گذاران آمريکا می خواهند اقدامات بيشتری را 
برای خاتمه دادن به خشونت های مسلحانه نه صرفا در 

مدارس بلکه در شيکاگو و سراسر آمريکا انجام دهند.
بر اساس اين گزارش با گسترش اعتراضات کاخ 
سفيد اعلام کرد که رئيس جمهور از تلاش ها برای 
ارتقای سيستم بررسی سابقه خريداران سلاح حمايت 
می کند.»سارا سندرز« سخنگوی کاخ سفيد با انتشار 
بيانيه ای اعلام کرد: »ترامپ با جان کورنين سناتور 
جمهوری خواه تگزاس درباره طرحی صحبت کرده که 
بر اساس آن سيستم نظارت و بررسی سابقه خريداران 
سلاح تقويت خواهد شد«. طرح يادشده را کورنين به 
همراه کريس مورفی، سناتور دموکرات، پيشنهاد داده 
که ادارات مسئول را موظف می کند  اطلاعات مربوط 
به اقدامات جنايی و بزهکارانه شهروندان را به گونه ای 
دقيق تر و منسجم تر در بانک ملی داده های آمريکا 
ثبت و ضبط کنند تا به هنگام بررسی سوابق خريدار 
اسلحه به آنها رجوع شود. قانون گذاران آمريکايي نيز 
روز دوشنبه اعلام کردند تيراندازي خونين اخير فشارها 
را بر مجلس قانونگذاري تحت کنترل جمهوري خواهان 
اين ايالت براي بررسي قوانين مرتبط با حمل 
سلاح هاي گرم افزايش داده است. سناتور »بيل گلاوانو« 
جمهوري خواه در اين خصوص گفت سنا در حال آماده 
سازي طرحي از جمله افزايش سن خريد سلاح گرم 
به 21 سال و ايجاد يک دوره انتظار براي خريد هر 

نوع سلاح است.

فرستاده ویژه سابق سازمان ملل در امور میانمارگفته آنگ سان 
سوچی رهبر حزب حاکم میانمار  به جرم جنایت علیه مسلمانان 

روهینگیا باید محاکمه شود.
 طی يک سال گذشته هزاران مسلمان مظلوم ميانماری کشته يا 
زخمی شده اند، صدها هزار نفر از خانه و کاشانه خود آواره کشورهای 
همسايه شده اند، زنان مسلمان مورد تجاوز قرار گرفته اند بچه ها جلوی 
چشم مادرانشان مورد تجاوز قرار گرفته سرشان از بدن جدا و سوزانده 
شده اند. همه اين جنايت ها در مقابل چشم جهانيان رخ داده و هيچ اعتراض 
محکمی که بازدارنده اين جنايت ها باشد نيز رخ نداده است. در نقطه مقابل 
آنگ سانگ سوچی برنده جايزه صلح نوبل! و حاکم ميانمار نيز حامی اين 

جنايت ها بوده  طوری که حتی داد غربی ها را نيز درآورده است.
فرستاده ويژه سابق سازمان ملل در همين ارتباط گفته: »آنگ سان 
سوچی« رهبر حزب حاکم ميانمار را می توان به علت کوتاهی در ممانعت 
از خشونت در برابر روهينگيايی ها، به جرم جنايت عليه  مسلمانان 

محاکمه کرد.
براساس گزارش وبسايت خبری »آسيا«، پروفسور »يانگ لی« که پس 
از انتقاد از دولت سوچی ورود وی به ميانمار ممنوع شد، در مصاحبه ای 
با »کانال 4 انگليس« گفته: »رهبر ميانمار بايد پاسخگوی اين نسل کشی 
باشد.سوچی هرگز الهه حقوق بشر نبوده بلکه او يک سياستمدار است«.

چندی پيش نيز  »يانگ  لی« در يک کنفرانس خبری گفته بود: »من 
سرخورده شدم از اينکه ديدم يک سری تاکتيک های دولت نظامی سابق 
ميانمار هنوز مورد استفاده هستند چراکه در آن زمان ها هم مدافعان حقوق 
بشر، خبرنگاران و شهروندان از سوی ماموران تحت نظر و تجسس قرار 

می گرفتند و بازجويی می شدند. اين روند همچنان ادامه دارد.«

فرستاده ویژه سابق سازمان ملل به میانمار:

آنگ سان سوچی جنایتکار جنگی است
باید محاکمه شود

از سوی سیدحسن نصرالله

لیست حزب الله لبنان
برای انتخابات پارلمانی منتشر شد

تحصن دانش آموزان مقابل کاخ سفید در اعتراض به نداشتن امنیت جانی


